



ประกาศเทศบาลตำบลจوهอ ฉบับที่ ๑๖๗/๒๕๖๒
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางก่อสร้าง

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และเพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและสอดคล้องกับหลักคุ่มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพประสิทธิผล ตรวจสอบได้ โดยมุ่งเน้นการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณชนให้มากที่สุด ในการการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐ

เทศบาลตำบลจوهอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางและรายละเอียดโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลศูนย์เยาวชนเทศบาลตำบลจوهอ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลจوهอ งบประมาณตั้งไว้ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๑,๔๘๓,๐๐๐.-บาท(หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดรายละเอียดแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเสรี ไชยกิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจوهอ

ประมาณการ

แบบ. ปร4

โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล เทศบาลตำบลจ้อหอ

ศูนย์เยาวชนเทศบาลตำบลจ้อหอ ตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจ้อหอ

วันที่ 9 กรกฎาคม 2562 เลขที่แบบ กข. 11 / 62

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมเกรดบดอัด	585	ลบ.ม.	120	70,200	34	19,890	90,090	
2	ทรายหยาบรองพื้น	180	ลบ.ม.	406	73,080	99	17,820	90,900	
3	คอนกรีต 240 KSC	252	ลบ.ม.	2,189	551,628	-	-	551,628	
4	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 #	3,000	ตร.ม.	30	90,000	-	-	90,000	
5	เหล็ก DB 16 มม.	632	กก.	19.19	12,128.08	3.30	2,085.60	14,213.68	
6	ทาสี Acrylic Sport floor (ทา 2 ครั้ง)	1,848	ตร.ม.	40	73,920	25	46,200	120,120	
7	พื้นปูนทรายขัดเรียบ	3,000	ตร.ม.	20	60,000	20	60,000	120,000	
8	ตีเส้นขอบสนาม หนา 0.10 ม.	64.60	ตร.ม.	40	2,584	30	1,938	4,522	
9	ท่อเหล็กกล้าวไนซ์ □ 1¼" x 2 มม.	64	กก.	25	1,600	8.50	544	2,144	
10	ท่อเหล็กกล้าวไนซ์ □ 3.5 x 2 มม.	76	กก.	24.50	1,862	8.50	646	2,508	
11	ทาสีน้ำมัน 2 ครั้ง	12	ตร.ม.	45.00	540	25.00	300	840	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							840	
	FACTOR F 1.3624							1,086,966	
12	ตาข่ายไนลอน	2	ชุด	1,336	2,672	-	-	1,480,882	
	FACTOR F 1.07							2,672	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							2,859	
	คิดเพียง							1,483,741	
								1,483,000	
								1,483,000	

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายสมาน มากมูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ